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Uzmanlık Alan İKT7000 6 + 0 10,0 Zorunlu

Birim Bölüm İktisat - DR - Lisansüstü (Yüz Yüze)

Amaç

Dersin amacı öğrencinin doktora veya yüksek lisans programını tamamlama safhasında bir rapor halinde hazırlayıp suntuğu teze ilişkin bir
hazırlık aşaması niteliğindedir. Tez danışmanının sorumluluğu ve gözetiminde öğrenci çalışmayı düşündüğü konu/problem alanı ile ilgili
literatürü tarama, okuma, yorumlama ve değerlendirme ile ilgili entelektüel bilgi birikimini bu ders içeriği sayesinde kazanabilmektir. Dersin
içeriği tez konusu ve ilgili alan dahilinde belirlenmektedir. Dersin içeriği öğrencinin doktora programını tamamlama safhasında bir rapor
halinde hazırlayıp sunduğu teze ilişkin bir hazırlık aşaması niteliğindedir. Tez danışmanının sorumluluğu ve gözetiminde öğrenci çalışmayı
düşündüğü konu/problem alanı ile ilgili literatürü tarama, okuma, yorumlama ve değerlendirme ile ilgili entelektüel bilgi birikimini bu ders
içeriği sayesinde kazanabilmektedir. Dersin içeriği tez konusu ve ilgili alan dahilinde belirlenmektedir.

Ders İçeriği

Dersin içeriği öğrencinin doktora veya yüksek lisans programını tamamlama safhasında bir rapor halinde hazırlayıp sunduğu teze ilişkin bir
hazırlık aşaması niteliğindedir. Tez danışmanının sorumluluğu ve gözetiminde öğrenci çalışmayı düşündüğü konu/problem alanı ile ilgili
literatürü tarama, okuma, yorumlama ve değerlendirme ile ilgili entelektüel bilgi birikimini bu ders içeriği sayesinde kazanabilmektedir.
Dersin içeriği tez konusu ve ilgili alan dahilinde belirlenmektedir.

Ders Kaynakları Çalışma konusu ile ilgili kitap, makale ve diğer yayınlar.

Hafta Konu

1 Alanında yapılan temel çalışmalar hakkında bilgilendirme ve değerlendirme.
2 Tezi ile ilgili güncel yaklaşım ve yöntemlerin yorumlanması
3 Tezde kullanılacak veri toplama ve yöntemlerin belirlenmesi
4 Alan ve yöntem ile ilgili literatür takibi.
5 Tez çalışmasının teorik arka planı hakkında literatür takibi.
6 Teorik çerçeve, yöntem ve temel eserler bağlamında genel değerlendirme.
7 Tez çalışmasınin geçici planının hazırlanması, ana ve alt başlıklarının belirlenmesi.
8 Tez çalışmasının zaman-mekan sınırları ve geçici plan dahilinde okuma ve değerlendirme.
9 Rapor hazırlama ve sunma.
10 Literatür takibi, not alma ve değerlendirme.
11 Birincil kaynaklardaki eksikliklerin tamamlanması.
12 Yorum, değerlendirme ve analiz.
13 Yöntem ve içerik bağlamında var olan sorunların çözümü.
14 Değerlendirme, rapor hazırlama ve sunum.

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili yapacağı araştırma ve analizlerde kullanmak üzere temel kavramsal, teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili sorunları tespit edebilme, nicel ve nitel yöntem ve araçları kullanarak çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.

4 Alanıyla ilgili çalışmalarında kullanmak üzere ihtiyaç duyulan verilerin temin edilmesi, işlenmesi ve analize tabi tutulması amacıyla; bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim
teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme becerisi kazanmak.

5 Analiz çalışmalarında elde ettiği sonuçları yorumlayabilme ve bu amaçla konjonktürel şartların farkındalığını kazanmak.
6 Özgün bir araştırma sürecini bağımsız olarak algılama, tasarlama, uygulama ve sonuçlandırma ve bu süreci yönetme becerisi kazanmak.
7 Ortaya koyduğu çözüm ve politika araçlarının olası sonuçlarını alanında kullanılan yöntem ve araçlar yardımıyla tahmin edebilme becerisini kazanmak.
8 Alanına yenilik getiren yeni bir bilimsel yöntem geliştirme veya son dönem ortaya çıkan analiz yöntemlerini alanına uygulama becerisi kazanmak.
9 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10 Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11 Alanıyla ilgili literatürü analiz ederek eleştirel değerlendirmelerde bulunabilmek.
12 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Tez konusu hakkında temel birincil ve ikincil kaynakları kavrayabilme.; - - - - - - - - - - - -
Tez çalışma alanı ile ilgili güncel yayınları takip edebilecek veri tabanlarını kullanabilme.; - - - - - - - - - - - -
Tezi ile ilgili çağdaş yaklaşım ve yöntemleri değerlendirebilme.; - - - - - - - - - - - -
Tez çalışmasında karşılaşabileceği kaynak kullanımı, yöntem ve yazım aşamalarında orataya çıkabilecek sorunlar
için çözüm önerileri oluşturabilme. ; - - - - - - - - - - - -

Alanında daha önce yapılan çalışmaları eleştirel ve karşılaştırmalı bir bakış açısıyla değerlendirebilme.; - - - - - - - - - - - -
Akademik etik kuralların gerekliliğini açıklayabilme.; - - - - - - - - - - - -
Bilime katkı koymak için yapacağı araştırmanın aşamalarını planlayabilme.; - - - - - - - - - - - -
Tez çalışmasının bilim alanında ve toplum üzerindeki uzun vadeli sonuçlarını değerlendirebilme. ; - - - - - - - - - - - -



https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394061
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